


C o n t e n t s
ごあいさつ……………………………………… 1

経営方針………………………………………… 2

新中期経営計画………………………………… 3

当行の考え方…………………………………… 4

2010年3月期決算ハイライト ……………… 8

地域とともに………………………………… 10

業務のご案内………………………………… 13

各種手数料…………………………………… 18

会社の概要・沿革…………………………… 20

組織図………………………………………… 21

店舗のご案内………………………………… 22

店舗外CD・ATM設置場所 ………………… 23

役員一覧・従業員の状況…………………… 24

資料編………………………………………… 25

法定開示項目……………………………… 104



1

ごあいさつ
皆さまには、平素より西京銀行に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

このたび当行では、代表取締役会長に渡邊孝夫、代

表取締役頭取に平岡英雄がそれぞれ就任いたしました。

地域経済の発展のために全力を尽くしてまいりますの

で、これまで同様、お引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。

わが国の景気は着実に持ち直しつつあるものの、国

内民間需要の自立性に乏しく、失業率が高水準にあるな

ど依然として厳しい状況にあります。このような環境の

中、本年4月より、シェアの拡大をメインテーマとした

新中期経営計画「〜すべてのお客様のために、地域の

ために〜」をスタートいたしました。地域金融機関であ

る当行が、地域での存在感を高め、すべてのお客様に

ご満足していただくことが、地域の活性化に繋がるもの

と考えております。

また、本年11月17日に当行は創業80周年を迎えま

す。これもひとえに地域の皆さま、お客さま、株主の皆

さまの温かいご支援、ご愛顧のおかげと役職員一同深く

感謝申し上げます。

これからも地域金融機関として、地域経済ならびに当

行の発展のために、役職員一丸となって努力してまいり

ますので、今後とも、変わらぬご支援・ご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

最後になりましたが、この小誌が当行に対するご理解

を深めていただくためのご参考になれば幸いに存じます。

平成22年7月

� 代表取締役会長　渡　邊　孝　夫

� 代表取締役頭取　平　岡　英　雄




